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ZOBACZ ZDJĘCIA NADESŁANE NA KONKURS

Trwa konkurs. Macie szanse wygrać 3 przeglądy techniczne samochodów do 3,5 tony (także z gazem) i 5
karnetów na 5 myć swojego auta. Wystarczy, że na adres: konkurs@ox.pl wyślecie zdjęcie swego auta i
napiszecie dlaczego to właśnie Wasz samochód pasuje do Was.

Do 26 sierpnia czekamy na zdjęcia Waszych samochodów. Na naszej redakcyjnej skrzynce mamy chyba przekrój
wszystkich pojazdów, które jeżdżą po Śląsku Cieszyńskim. Czekamy na więcej!

O swoich samochodach mówicie pieszczotliwie i z miłością: - Mam Audi A4 2,8 V6. Audiczka nauczyła mnie spokojnej
jazdy z powodu ogromnego apetytu na Pb 95. Za to ogromnie ją kocham, podziwiam, a także cenię – pisze Irek.

 Doceniacie ich niezawodność: - Jeżdżę starym, ale jarym :)
Opelkiem Kadetem, cenie w nim przestronność i mimo wieku
samochodu (20-latek) bezpieczeństwo (co niektórym zapewne
wyda się śmieszne). Po za tym, przez 2 lata użytkowania tego
samochodu nie zawiódł mnie nigdy nawet mroźną porą –
przekonuje Krzysztof.

Okazuje się, że nie tylko mężczyźni kochają swoje auta. -
Codziennie rano, gdy wchodzę do garażu, wita mnie
uśmiechnięta „gęba” mojego auteczka. Też się uśmiecham, bo
inaczej się nie da. Dzięki mojemu „Bajtelkowi” cały dzień mam
„uśmiechnięty” – pisze do nas Barbara, właścicielka żółtego
samochodu z rodziny „Garbusowatych”.

Irena pisze do nas: - Nasze auto (na zdjęciu) może budzić sprzeczne uczucia, że takie maleństwo, że słabiutkie, ale to
tylko pozory. Jak wiadomo - pozory często mylą. Kiedy tylko ruszy to wszyscy oczy przecierają ze zdziwienia. W
małej obudowie wielki duch, a do tego wszędzie się zmieści. Dodatkowym atutem jest to, że w Cieszynie są tylko
dwa takie auta.

Pod adresem konkurs@ox.pl czekamy na zdjęcia Waszych samochodów wraz z krótką informację – dlaczego Wasz
pojazd pasuje do Was. Konkurs trwa do 26 sierpnia. Najciekawsze zdjęcia – oczywiście – nagrodzimy. Sponsorem
nagród jest firma Auto Gaz Czech.

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3316,konkurs-ty-tez-kochasz-samochody-.html
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